
ブラケットアセンブリ（付属品）品番
部品番号 適用型式

25A-BM64

25A-BM65

25A-IDG30LA, 50LA

25A-IDG60LA, 75LA, 100LA
※六角穴付ボルト（2個）、スプリングワッシャ（2個）付

管接続口径

基準露点温度
記号 基準露点 ℃

－40L

付属品

なし
記号 名称

ブラケット付
無記号

B

IDG  50  L 

02 Rc1/4
03 Rc3/8

記号 口径
サイズ

04 Rc1/2

50
●

●

―

75
―
●

●

30
●

●

―

60
―
●

●

100
―
●

●

パージ空気排出用継手付P

注）記号Bを指定した場合、
左下の表に記載した品番
のブラケットアセンブリ
が付属品として同梱出荷
（未組付）されます。

03A

型式表示方法

サイズ

50

75
100

サイズ別流量
L/min
(ANR)出口空気流量

110

240

30

60

75

170

300

P

パージ空気排出用継手

準標準仕様

記号 内容

なし
記号 内容

流れ方向（右→左）
無記号

R

単体／基準露点 －40℃仕様
25A-IDG Series
メンブレンエアドライヤ

※25A-の仕様は標準品と同一です。

25A
二次電池対応シリーズ

低露点空気の配管材質
低露点（－40℃以下）の空気を必要とする場合メンブレンエアドラ
イヤ出口側の配管にはナイロンチューブや、樹脂製継手（フッ素
樹脂製は除く）は使用しないでください。ナイロンチューブの特
性上、周囲空気の影響をうけ、チューブの末端で所定の低露点が
得られない場合があります。低露点空気の場合、ステンレスまた
はフッ素樹脂製のチューブ、継手で配管してください。

RoHS
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A
）

50

2.3

ブラケット
（付属品：B）

2
6

91

30
14

7

82

1
7

24

OUTIN

97

適用チューブ外径：ø8

Rc3/8,1/2

管接続口径

除湿用パージ空気排出
チューブ接続口
適用チューブ内径：ø19

ø80

（メンテナンススペース 100以上）

（
B
） （

A
）

50
2.3

適用チューブ外径：ø8

露点チェッカ用パージ空気
排出チューブ接続口

露点チェッカ用パージ空気
排出チューブ接続口

露点チェッカ用
パージ空気

露点チェッカ用
パージ空気

ブラケット
（付属品：B）

Rc1/4,3/8

管接続口径

2
6

70

1
7

14
24

70

7

OUT

80

IN

1
8

18

除湿用パージ空気排出
チューブ接続口

適用チューブ外径：ø12

ø70

（メンテナンススペース 100以上）

25A-IDG30LA
25A-IDG50LA

25A-IDG60LA
25A-IDG75LA
25A-IDG100LA

型式
25A-IDG60LA
25A-IDG75LA
25A-IDG100LA

A B
367
436
501

426
495
560

型式
25A-IDG30LA
25A-IDG50LA

A B
302
341

360
399

外形寸法図
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メンブレンエアドライヤ 25A-IDG Series
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